carbo] Tam excoctam reddam atque atram quam *carbo* est. Adelph. v. 3, 63.

carcer] Ain tandem, *carcer*? Phorm. ii. 3, 26.

careo] Tandem non ego illa *caream*? Eun. ii. 1, 17. *Carens* patria. Heaut. i. 1, 85. Praeterquam tui *carendum* quod erat. Heaut. ii. 4, 20. Mulierem quae *carcat* culpa? Heaut. iv. 4, 40.

Caria] In *Cariam* est profectus. Eun. i. 2, 46. Captam ex *Caria*. Heaut. iii. 3, 47.

carnifer] *Carnifer*, quae loquitur? And. i. 2, 12. Meus *carnifer*. And. iv. 1, 27. Eho, *carnifer*. And. v. 2, 11. Os tui sibi distorsit *carnifer*. Eun. iv. 4, 3. Nunquam dicit *carnifer*. Adelph. iii. 3, 9.

carpo] Unum quicquid quod quidem erit bellissimum *carpan*. Adelph. iv. 2, 52.

carius] Annona *cara* est. And. iv. 4, 7. Neque meo cordi esse quemquam *cario*rem. Eun. i. 2, 121. Ego quoque una pereo, quod mihi est *carius*. Eun. ii. 1, 5. Amorem difficillimum et *carrissimum*. Eun. v. 4, 5. Parare quod sit *carius* quam ipse est sibi. Adelph. i. 1, 14.

Solum id est *carum* mihi. Adelph. i. 1, 24. Quam sint suavia, et quam *cara* sint. I horm. ii. 2, 30.

casu] Ita fugias ne praeter *casum*, quod aiunt. Phorm. v. 2, 3.

castigo] Heaut. iii. 3, 31.

catus] Senex confidens, *catus*. And. v. 2, 14.

cauder] *Caudex*, stipes, asinus, plumbeus. Heaut. v. 1, 4.

caveo] Neque tu hoc dicas tibi non praedictum, *caere*. And. i. 2, 34. Verbum unum mihi *faxis caere*. And. iv. 4, 14. Quod *caerere* possis stultum admittere est. Eun. iv. 6, 23. Ipsus sibi *carit loco*. Eun. iv. 7, 13. *Care* sis. Eun. iv. 7, 29. Tibi ab istoc *carendum* intelligo. Eun. v. 2, 44. Etiam *caeres*? Heaut. ii. 2, 6. *Care* *faxis*. Heaut. i. 2, 13. Faciet nisi *caereo*. Heaut. iv. 4, 8. Etiam *taces*? Ego *caeleo*. Adelph. iv. 2, 12. *Cave* dixeris. Adelph. iii. 4, 12. Dum id rescitum iri credit tantisper *cave*. Adelph. i. 1, 45. Ego me scio *carisse*. Heaut. iii. 5, 20. Heus tu, *caere*. Phorm. ii. 3, 51. *Care* resciscat quisquam. Phorm. v. 1, 37.

causa] Satis vehemens *causa* ad objurgandum. And. i. 1, 123. Vera objurgandi *causa*. And. i. 1, 131. Tandem inventa est *causa*. And. iv. 1, 19. Ubi ea *causa* erit adempta his. And. v. 1, 18. *Causa* optima est. And. v. 4, 46. Nec satis ad objurgandum *causae*. And. i. 1, 5. Quid *causae* est, quin. And. iii. 4, 21. Ullam *causam*, saltem ineptam, falsam, iniquam. And. i. 5, 22. *Causam* ceperit. And. i. 3, 8. Multae sunt *causae* quamobrem *cupiam*. Eun. i. 2, 65. Num parva *causa* est? Eun. iii. 5, 27. *Causam* dicere. Eun. Prol. 10. *Causam* reperit. Eun. iii. 3, 6. Aliquam *causam* querebat. Eun. v. 5, 30. Fingit *causam*. Eun. i. 2, 58. Vera *causa* est. Heaut. ii. 3, 95. Id *facere* maxime *causa* mea. Eun. v. 8, 40. Mea *causa* *causam* hanc iustam esse animum inducite. Heaut. Prol. 41. Heaut. iv. 2, 17. Phorm. iv. 3, 68. Non tam mente *causa* lactat, quam illius. Heaut. iv. 3, 8. Nostra *causa* scilicet in ner-